

## اعلامیه مطبوعاتی

حکام کاذبی را که به خاطر باداران خارجی شان با ما منافقت می کنند، کنار بگذارید!



(ترجمه)

رژیم باجوا-عمران به شدت تلاش دارد تا حضور نظامی امریکا را در آستانه یگانه قدرت هستوی مسلمانان تأمین کند؛ در حالی که در خصوص این تصمیم خائنه اش با ما غش و فریب می کند. دیدار وزیر امور خارجه پاکستان در کابل به تاریخ 15 دسمبر 2018م به منظور معامله با رژیم دست نشانده امریکا صورت گرفت؛ طوری که نظامیان درنده امریکایی به خاطر حضور دایمی شان در افغانستان این قضیه را پوشش سیاسی می دهند. اعلامیه این دیدار ناشی از یک نامه ای ترامپ برای عمران خان است که در آن خواستار همکاری پاکستان در افغانستان شد. این اعلامیه تنها یک روز پس از آن است که جنرال جوزف دانفورد رئیس ستاد مشترک امریکا به تاریخ 7 دسمبر گفت: «من برای این که این کشور را ترک کنیم، هیچ گونه توصیه نکرده ام.» او افزود: «حضور ما در افغانستان در واقع از توانائی دشمن در خصوص این که تهدیدی را برای ما ایجاد کند، کاسته است.»

بنابر این، اصلاً پاکستان جدیدی وجود ندارد و هیچ گونه تغییری در آن رونما نگردیده است؛ چون راج امریکایی هنوز هم در پاکستان زنده است و پیوسته یکه تازی میدان می کند. از سوی دیگر، رژیم باجوا-عمران همانند رژیم های قبلی بی مهابا و بدون هیچ نوع دلهره با توجه به خواست باداران خارجی اش حتی به قیمت از بین بردن منافع ما و تأمین منافع آن ها بر ما خیانت و غدر روا می دارد. باتوجه به این امر، این حکام برده سیاست کلی امریکا را "در منطقه" به پیش می برند که از جمله با احساسات ضد امریکایی، ضد هندی و به نیروهای مسلح طرفدار اسلام ما منافقت می کنند.

علاوه بر این، هرازگاهی که امریکا از جنگ با اسلام، که آن را جنگ با تروریسم عنوان کرده است، صحبتی به میان آورد؛ همین حکام برده و کاذب بودند که به خاطر تأمین حضور نظامی و سیاسی امریکا در منطقه ادعاء می کردند که این جنگ، جنگ ماست. اگرچه امریکا اکنون از لحاظ مالی و نظامی به شکست مواجه شده است؛ ولی با آن هم به شدت تلاش دارد تا بخاطر حضور دائمی خود با طالبان در افغانستان توافق کند. روی این ملحوظ، ناگزیر است که خود را در منطقه تکه دار صلح معرفی کند. رسول الله ﷺ در رابطه به حکام و رهبرانی که به رعیت خود دروغ می گویند، می فرماید:

« ثَلَاثَةٌ لَا يُكَلِّمُهُمُ اللَّهُ يَوْمَ الْقِيَامَةِ، وَلَا يُزَكِّيهِمْ، وَلَا يَنْظُرُ إِلَيْهِمْ، وَلَهُمْ عَذَابٌ أَلِيمٌ: شَيْخُ زَانَ، وَمَلِكٌ كَذَّابٌ، وَعَائِلٌ مُسْتَكْبِرٌ »

(رواه مسلم)

**ترجمه:** سه گروه از مردم وجود دارد که الله (سبحانه و تعالی) در روز آخرت نه با ایشان (به نرمی) سخن می گوید و نه ایشان را از گناه پاک می کند و نه هم با ایشان به نظر (لطف و ترحم) می نگرد و آن ها راست عذاب دردناک و این سه گروه عبارت اند از: پیر زناکار، حاکم دروغ گو و فقیر متکبر.

از این رو، حضور نظامی امریکا در افغانستان یک تهدید جدی برای مسلمانان منطقه است و این یک بخش مهمی از برنامه های امریکا برای مقابله با چین و مسلمانان منطقه و هم چنین نظارت بر رشد هژمونی منطقه ای هند می باشد. فلهدا، برای هند لازم است تا با حمایت از حضور نظامی امریکا، حضور خود را در افغانستان تأمین کند. به همین خاطر است که شبکه "تروریستی" کل بوشن یادبو آتش فتنه و بی نظمی را در بلوچستان و پیرامون آن شعله ور ساخته است؛ ولی با وجود این همه، حکام کاذب و دروغ گو پیوسته تلاش می کنند تا اهداف و منافع امریکای مریض را در این قبرستان امپراطوری ها (افغانستان) تحقق بخشند.

**دیگر بس است، ای مسلمانان پاکستان!** به حاکمیت این حکام کاذب، که به خاطر رضایت باداران خارجی شان به رعیت خود منافقت، غش و فریب روا می دارند، پایان دهید و خود را از شر این کاذبان برهانید. برخیزید و به خاطر ادعاه خرافت اسلامی برمنهج نبوت آستین همت بالا کشید تا باشد که حکامی را بر خود حاکم بسازیم که نسبت به الله سبحانه و تعالی، رسول الله ﷺ و مؤمنین مخلص باشد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 16/1440

3 ربیع الثانی 1440 هـ.ق

10 دسمبر 2018 م